

RAZÃO SOCIAL: M R SANDES LTDA EPP

CNPJ Nº 07.938.982/0001-06

ENDEREÇO COMPLETO: RUA K.O, ESQUINA C/ A AVENIDA
IGUAÇU, QD.20, LT.26E28 BAIRRO CENTRO CEP 68.524-00
CIDADES ELDORADO DOS CARAJAS -PA

Cotação

PARA:SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DE ELDORADA DO CARAJÁS
SECRETARIO: Sr. GALDINO AGUIAR SAMPAIO

COTAÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Aos cuidados do senhor Galdino Aguiar Sampaio, Secretario de Agricultura
de Eldorado Do Carajás.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTDE	UNITÁRIO	TOTAL
1	Agenda capa metalizada lisa azul 115mm x 155mm	UND	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
2	Apontador plástico com 01 lamina para lápiz, com reservatório.	UND.	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
3	Borracha ponteira p/ lápis cx com 50 Und	CAIXA	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
4	Caneta esferográfica com tinta na cor azul; corpo inteiriço, fabricado em plástico resistente incolor e transparente, ponta com esfera de tungstênio com escrita grossa; carga e tampa conectada ao corpo por encaixe. Validade mínima de 01 ano. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
5	Calculadora de 12 dígitos	UNID.	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00

6	Clipe fabricado com arame de aço niquelado grande 6/0 caixinha com 50 unidades	UNID.	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
7	Clipe fabricado com arame de aço niquelado pequeno 3/0 caixinha com 50 unidades	UND.	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
8	Corretivo fita 8m x4mm caixa com 12 unidades	UND.	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00
9	Envelope Tam. 240mm x 340mm cor parda cx c/ 100 unidades	CAIXA	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
10	Fita adesiva transparente filme celofane tratado, adesivo a base resina e borracha dim. De 19 mm x 50m. Para uso dispensador de 12 a 25 mm	UND.	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
11	Grampeador metálico, tamanho grande para grampo 26 x 6 mm dimensões aproximadas de 20 x 5 cm de base.	UND.	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
12	Grampo para grampeador modelo 26/6, em aço galvanizado – resistente à oxidação. Caixa com 5.000 unidades.	CAIXA	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
13	Lápis preto com grafite nº02, fabricado em madeira, com corpo cilíndrico ou sextavado, medindo 7 mm x 175mm, com a marca do fabricante impressa. Caixa /12 Und.	CAIXA	6	R\$ 11,00	R\$ 66,00
14	Livro Protocolo de Correspondência, formato 153 mm x 216 mm, com 104 folhas, capa dura.	UND.	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00
15	Livro de ponto duas assinatura formato 154mm x 216mm	UND.	4	R\$ 16,50	R\$ 66,00
16	Livro de Ata de 50 folhas	UND.	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
17	Marcador de texto nas cores fluorescentes, cores diversas, secagem rápida ponta chanfrada indicado para destacar e marcar texto	UND.	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
18	PAPEL A4 RESMA – PAPEL 210X297mm A4 75 gr caixa com 10 resmas cada resma com 500 folhas.	CAIXA.	5	R\$ 205,00	R\$ 1.025,00
19	Papel Casca de Ovo pacote c/ 50 folhas	UND.	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00

20	Pasta suspensa marmorizada com grampo trilho e visor	UND.	100	R\$ 4,10	R\$ 410,00
21	Pasta plástica ofício transparente c/ abas e elástico	UND.	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00
22	Pasta plástica transparente ofício c/ grampo e trilho	UND	50	R\$ 4,25	R\$ 212,50
23	Pasta AZ lombo largo 28x35 com lavanca e visor	UND	20	R\$ 14,85	R\$ 297,00
24	Pincel atômico azul	UND.	15	R\$ 4,50	R\$ 67,50
25	Prancheta Duratex ofício	UND.	20	R\$ 11,20	R\$ 224,00
26	Régua de plástico 30 cm	UND.	15	R\$ 1,95	R\$ 29,25
27	Régua de plástico 50 cm	UND.	15	R\$ 6,75	R\$ 101,25
28	Tesoura para uso diverso, em aço inox, tamanho médio (em torno de 17 cm), com cabo em polipropileno.	UND.	4	R\$ 13,25	R\$ 53,00
29	Tinta P/ Carimbo azul, 42 ml	UND.	4	R\$ 4,75	R\$ 19,00
30	Trena de 50 metros	UND.	2	R\$ 51,80	R\$ 103,60
					R\$ 4.438,10

o produto será entregue diretamente na Secretaria Municipal de Agricultura de Eldorado do Carajás.

Eldorado do Carajás/PA, 05 de novembro de 2018.

Miranilton Rocha Sandes
CPF 967.472.771-04

M R SANDES LTDA EPP

CNPJ: 07.938.982/0001-06

MIRANILTON ROCHA SANDES

CPF: 967.476.771-04

07.938.982/0001-06

M. R. Sandes Ltda EPP

Rua K.O. Esquina c/ a Avenida Iguaçu, 0, Qd. 20, Lt. 26 e 28
B Centro CEP 68 524-000
Eldorado dos Carajás - PA

COTAÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Aos cuidados do senhor Galdino Aguiar Sampaio, Secretario de Agricultura de Eldorado Do Carajás.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTDE	UNITÁRIO	TOTAL
1	Agenda capa metalizada lisa azul 115mm x 155mm	UND	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00
2	Apontador plástico com 01 lamina para lápis, com reservatório.	UND.	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
3	Borracha ponteira p/ lápis cx com 50 Und	CAIXA	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
4	Caneta esferográfica com tinta na cor azul; corpo inteiriço, fabricado em plástico resistente incolor e transparente, ponta com esfera de tungstênio com escrita grossa; carga e tampa conectada ao corpo por encaixe. Validade mínima de 01 ano. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	4	R\$ 34,00	R\$ 136,00
5	Calculadora de 12 dígitos	UNID.	4	R\$ 19,00	R\$ 76,00
6	Clipe fabricado com arame de aço niquelado grande 6/0 caixinha com 50 unidades	UNID.	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00
7	Clipe fabricado com arame de aço niquelado pequeno 3/0 caixinha com 50 unidades	UND.	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
8	Corretivo fita 8m x4mm caixa com 12 unidades	UND.	1	R\$ 96,00	R\$ 96,00
9	Envelope Tam. 240mm x 340mm cor parda cx c/ 100 unidades	CAIXA	4	R\$ 47,00	R\$ 188,00
10	Fita adesiva transparente filme celofane tratado, adesivo a base resina e borracha dim. De 19 mm x 50m. Para uso dispensador de 12 a 25 mm	UND.	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
11	Grampeador metálico, tamanho grande para grampo 26 x 6 mm dimensões aproximadas de 20 x 5 cm de base.	UND.	6	R\$ 19,90	R\$ 119,40
12	Grampo para grampeador modelo 26/6, em aço galvanizado – resistente à oxidação. Caixa com 5.000 unidades.	CAIXA	10	R\$ 7,40	R\$ 74,00

13	Lápis preto com grafite nº02, fabricado em madeira, com corpo cilíndrico ou sextavado, medindo 7 mm x 175mm, com a marca do fabricante impressa. Caixa /12 Und.	CAIXA	6	R\$ 9,00	R\$ 54,00
14	Livro Protocolo de Correspondência, formato 153 mm x 216 mm, com 104 folhas, capa dura.	UND.	4	R\$ 19,50	R\$ 78,00
15	Livro de ponto duas assinatura formato 154mm x 216mm	UND.	4	R\$ 16,90	R\$ 67,60
16	Livro de Ata de 50 folhas	UND	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
17	Marcador de texto nas cores fluorescentes, cores diversas, secagem rápida ponta chanfrada indicado para destacar e marcar texto	UND.	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
18	PAPEL A4 RESMA – PAPEL 210X297mm A4 75 gr caixa com 10 resmas cada resma com 500 folhas.	CAIXA.	5	R\$ 199,00	R\$ 995,00
19	Papel Casca de Ovo pacote c/ 50 folhas	UND.	5	R\$ 22,90	R\$ 114,50
20	Pasta suspensa marmorizada com grampo trilho e visor	UND.	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
21	Pasta plástica ofício transparente c/ abas e elástico	UND.	30	R\$ 2,90	R\$ 87,00
22	Pasta plástica transparente ofício c/ grampo e trilho	UND	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
23	Pasta AZ lombo largo 28x35 com lavanca e visor	UND	20	R\$ 13,90	R\$ 278,00
24	Pincel atômico azul	UND.	15	R\$ 3,90 R\$ 0,00	R\$ 58,50 R\$ -
25	Prancheta Duratex ofício	UND.	20	R\$ 9,90 R\$ 0,00	R\$ 198,00 R\$ -
26	Régua de plástico 30 cm	UND.	15	R\$ 1,50	R\$ 22,50
27	Régua de plástico 50 cm	UND.	15	R\$ 5,50	R\$ 82,50
28	Tesoura para uso diverso, em aço inox, tamanho médio (em torno de 17 cm), com cabo em polipropileno.	UND.	4	R\$ 12,50	R\$ 50,00
29	Tinta P/ Carimbo azul, 42 ml	UND.	4	R\$ 4,90	R\$ 19,60
30	Trena de 50 metros	UND.	2	R\$ 52,90	R\$ 105,80
					R\$ 4.083,40

Eldorado do Carajás/PA, 07 de novembro de 2018.

07.225.823/0001-64

K. D. CHAVEIRO

Rua da Rodoviária, nº 55 - Centro

CEP 68524-000
Eldorado do Carajás-PA

COTAÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Aos cuidados do senhor Galdino Aguiar Sampaio, Secretario de Agricultura de Eldorado Do Carajás.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTDE	UNITÁRIO	TOTAL
1	Agenda capa metalizada lisa azul 115mm x 155mm	UND	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
2	Apontador plástico com 01 lamina para lápis, com reservatório.	UND.	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
3	Borracha ponteira p/ lápis cx com 50 Und	CAIXA	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
4	Caneta esferográfica com tinta na cor azul; corpo inteiriço, fabricado em plástico resistente incolor e transparente, ponta com esfera de tungstênio com escrita grossa; carga e tampa conectada ao corpo por encaixe. Validade mínima de 01 ano. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
5	Calculadora de 12 dígitos	UNID.	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
6	Clipe fabricado com arame de aço niquelado grande 6/0 caixinha com 50 unidades	UNID.	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
7	Clipe fabricado com arame de aço niquelado pequeno 3/0 caixinha com 50 unidades	UND.	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
8	Corretivo fita 8m x4mm caixa com 12 unidades	UND.	1	R\$ 99,00	R\$ 99,00
9	Envelope Tam. 240mm x 340mm cor parda cx c/ 100 unidades	CAIXA	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
10	Fita adesiva transparente filme celofane tratado, adesivo a base resina e borracha dim. De 19 mm x 50m. Para uso dispensador de 12 a 25 mm	UND.	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
11	Grampeador metálico, tamanho grande para grampo 26 x 6 mm dimensões aproximadas de 20 x 5 cm de base.	UND.	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
12	Grampo para grampeador modelo 26/6, em aço galvanizado - resistente à oxidação. Caixa com 5.000 unidades.	CAIXA	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00

TONER.COM

INFORMATICA

Assistência Técnica em Informática

Vivo (94) 99301-2818
99193-3213

Tim (94) 98126-2730
Fixo (94) 3347-1279

Recarga em Toner e Cartuchos

13	Lápis preto com grafite nº02, fabricado em madeira, com corpo cilíndrico ou sextavado, medindo 7 mm x 175mm, com a marca do fabricante impressa. Caixa /12 Und.	CAIXA	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
14	Livro Protocolo de Correspondência, formato 153 mm x 216 mm, com 104 folhas, capa dura.	UND.	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
15	Livro de ponto duas assinatura formato 154mm x 216mm	UND.	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
16	Livro de Ata de 50 folhas	UND	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
17	Marcador de texto nas cores fluorescentes, cores diversas, secagem rápida ponta chanfrada indicado para destacar e marcar texto	UND.	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
18	PAPEL A4 RESMA – PAPEL 210X297mm A4 75 gr caixa com 10 resmas cada resma com 500 folhas.	CAIXA.	5	R\$ 201,00	R\$ 1.005,00
19	Papel Casca de Ovo pacote c/ 50 folhas	UND.	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
20	Pasta suspensa marmorizada com grampo trilho e visor	UND.	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
21	Pasta plástica ofício transparente c/ abas e elástico	UND.	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
22	Pasta plástica transparente ofício c/ grampo e trilho	UND	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
23	Pasta AZ lombo largo 28x35 com lavanca e visor	UND	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
24	Pincel atômico azul	UND.	15	R\$ 4,00	R\$ 60,00
25	Prancheta Duratex ofício	UND.	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
26	Régua de plástico 30 cm	UND.	15	R\$ 2,00	R\$ 30,00
27	Régua de plástico 50 cm	UND.	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
28	Tesoura para uso diverso, em aço inox, tamanho médio (em torno de 17 cm), com cabo em polipropileno.	UND.	4	R\$ 3,00	R\$ 12,00
29	Tinta P/ Carimbo azul, 42 ml	UND.	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
30	Trena de 50 metros	UND.	2	R\$ 53,00	R\$ 106,00
					R\$ 4.050,50

Eldorado do Carajás/PA, 07 de novembro de 2018.

TONER.COM INFORMATICA EIRELI-ME
CNPJ: 07.078.951/0001-22
Ewerton Luiz da Silva Traguetta
Proprietário

TONER.COM INFORMATICA EIRELI-ME
CNPJ: 07.078.951/0001-22
Ewerton Luiz da Silva Traguetta
Proprietário